
Hjemmeplejen Jels søger Social- og sundhedsassistent
eller hjælper

Vi har udvidet vores Hjemmepleje og søger derfor Social- og sundhedsassistent eller hjælper til fast
stilling i dagvagt i Hjemmeplejen Jels hurtigst muligt. 
Stillingen er på 32-37 timer ugentlig
Er du uddannet Social- og Sundhedsassistent eller hjælper, empatisk, ansvarlig og selvstændig, og
kunne du tænke dig at arbejde sammen med en gruppe af gode, sjove og fagligt dygtige
kollegaer? Så har vi job til dig 
Hjemmeplejen Jels dækker Jels by samt lidt opland, og arbejder tæt sammen med Plejecenter
Dixensminde.

Hjemmeplejen Jels kendetegnes ved stor rummelighed, venlighed og høj faglighed i forhold til at
kunne agere i en verden, hvor der er mange bolde i luften. 

Vi tager udgangspunkt i borgerens oplevelse og løser indsatserne sammen med borgerne - det
kalder vi fokus på kerneopgaven

Vi arbejder ud fra borgernes ønsker om indhold i hverdagen. Vi har fokus på at inddrage hver enkel
borger i sit eget liv, hvilket betyder, at vi lægger vægt på, hvad der giver værdi for den enkelte
borger. Som en naturlig del af det gode hverdagsliv.

Vi arbejder ud fra en rehabiliterende tilgang og vægter borgerinvolvering højt, så borgeren altid
opnår størst mulig selvstændighed. Vi arbejder i Nexus og tidlig opsporing via triage.

Vi kan tilbyde:

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Et afvekslende og meningsfuldt job, med stor grad af indflydelse på dit daglige arbejde●

En arbejdsplads i stor udvikling med et arbejdsmiljø, hvor der er plads til forskellighed●

Gode kollegaer med stor faglighed●

Grundig introduktion og individuel oplæring.●

Vi forventer at du:

Er uddannet Social- og sundhedsassistent eller hjælper. ●

Brænder for at styrke og bevare det gode hverdagsliv på en empatisk måde for den enkelte

borger

●

Har gode samarbejdsevner, formår at indgå i et tæt fælles fagligt samarbejde med plejecenter

Dixensminde. 

●

Kan arbejde selvstændigt, tage ansvar, trives og agere i et miljø med højt til loftet●

Ledelse med nærvær
Centerleder Anita Hougaard Snor ligger vægt på synlig og nærværende ledelse, hvor der er plads
til den enkelte medarbejders kompetencer. Vi tror på at arbejdsglæde skabes gennem samarbejde,
faglighed og mulighed for udvikling. 
Humor må du også gerne besidde - det gør hverdagen så meget sjovere. 
Kan du se dig selv i ovenstående, så modtager vi gerne din ansøgning.

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Hvis du indkaldes til samtale, skal du medbringe en aktuel straffeattest. 
Vi forventer at afholde samtaler løbende
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